
2024 年 8 月 22 日 

 

ワイズメンズクラブ国際協会 

東西日本区 各部部長のみなさまへ 

 

 

東日本区理事 山田公平 

西日本区理事 鵜丹谷 剛 

第 31 回アジア地域大会実行委員長 田上 正 

                         〃  実行委員会事務局長 前田香代子 

 

                                    アジア太平洋地域大会のアピールに関するお願い 

 

 残暑お見舞い申し上げます。 

日頃より、皆様のご奉仕に感謝申し上げます。 

 さて、2025 年 8 月に熊本にて開催されます、「第 31 回アジア太平洋地域大会」につきまして 

今月末より随時開催されます、貴部部大会また部会におきまして、会員へ広く周知をお願いいた

したく存じます。 

大会予算の効率的な使途を考え、従来のアピール隊の派遣は最小限にし、実行委員会作成の 

プロモーションビデオを鑑賞していただくことで、大会参加をお奨めいただければと思います。 

部大会、部会におかれましては、会次第が既にお決まりのこととは思いますが、できる範囲で、 

大会のアピールにご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 大会アピールビデオは以下よりご欄いただけます。（YouTube サイト） 

 

 

 

 

 

※この件に関しましてのお問い合わせは、大会実行委員会事務局 前田（熊本ジェーンズ）まで 

メール：ctbqr809@yahoo.co.jp 携帯：090-5721-4705 

以上 

mailto:ctbqr809@yahoo.co.jp
https://youtu.be/j_MgE04ANSM

